UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissiao Permanente de Concurso e Vestibular

0261 - MESTRADO EM EDUCACAO ED 073/2021

Resultado Preliminar da Primeira Fase
21 fevereiro de 2022

Mestrado em Educagdo - Linha 1: Formacao, Trabalho Docente e Curriculo

Inscrigdo Média F1 Situagdo
7026100057 85 Classificado
7026100126 84 Classificado
7026100032 83 Classificado
7026100095 81,5 Classificado
7026100039 81 Classificado
7026100166 80,5 Classificado
7026100124 79,5 Classificado
7026100096 78,5 Classificado
7026100114 78,5 Classificado
7026100127 78,5 Classificado
7026100173 78 Classificado
7026100074 77,5 Classificado
7026100148 77,5 Classificado
7026100012 77 Classificado
7026100146 76 Classificado
7026100131 75,5 Classificado
7026100011 75 Classificado
7026100017 75 Classificado
7026100056 75 Classificado
7026100080 75 Classificado
7026100161 75 Classificado
7026100128 74,5 Classificado
7026100081 73,5 Classificado
7026100086 73,5 Classificado
7026100066 73 Classificado
7026100122 71,5 Classificado
7026100160 71,5 Classificado
7026100169 71 Classificado
7026100092 70,5 Classificado
7026100113 70,5 Classificado
7026100022 70 Classificado
7026100110 70 Classificado
7026100134 70 Classificado
7026100140 70 Classificado
7026100063 67 Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100045 66,5 Eliminado subitem 4.2.4.5

7026100091 66,5 Eliminado subitem 4.2.4.5



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissiao Permanente de Concurso e Vestibular

0261 - MESTRADO EM EDUCACAO ED 073/2021

Resultado Preliminar da Primeira Fase
21 fevereiro de 2022

Mestrado em Educagdo - Linha 1: Formacao, Trabalho Docente e Curriculo

Inscrigao
7026100112
7026100150
7026100163
7026100105
7026100068
7026100133
7026100149
7026100164
7026100024
7026100055
7026100153
7026100157
7026100162
7026100102
7026100089
7026100123
7026100048
7026100129
7026100143
7026100156
7026100109
7026100009
7026100097
7026100018
7026100061
7026100083
7026100010
7026100142
7026100036
7026100021
7026100007
7026100070
7026100060
7026100094

7026100172

Média F1
66,5
66,5
66,5

66
65,5
65
65
65
64,5
64,5
64
64
64
63,5
63
63
62
60,5
59,5
59,5
55
54,5
54,5
50
48,5
48,5
45,5
43,5
42,5
36
34
32,5

Situagao
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.2
Eliminado subitem 4.2.4.2
Descumprimento do edital.

Anexo lll. Roteiro para
elaboracao do projeto de



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissiao Permanente de Concurso e Vestibular

0261 - MESTRADO EM EDUCACAO ED 073/2021

Resultado Preliminar da Primeira Fase
21 fevereiro de 2022

Mestrado em Educagdo - Linha 1: Formacao, Trabalho Docente e Curriculo

Inscrigao

7026100181

Inscrigao
7026100115
7026100147
7026100013
7026100155
7026100176
7026100121
7026100082
7026100108
7026100085
7026100100
7026100077
7026100141
7026100119
7026100130
7026100177
7026100104
7026100144
7026100179
7026100137
7026100145
7026100116
7026100103
7026100069
7026100168
7026100118
7026100135
7026100138
7026100058
7026100170

Média F1

Média F1
97
92,5
87,5
85,5
84
83,5
81,5
81,5
81
81
79,5
79,5
78
77,5
76,5
75,5
75,5
75,5
73,5
73
72,5
72
70
65
63
61,5
56,5

Situagao

pesquisa. Formatag¢dao. 10a 12
laudas. Projeto tem 41 laudas.

Eliminado subitem 4.2.4.2

Mestrado em Educacdo - Linha 2: Educagdo do Campo, Educacao Indigena e Interculturalidade

Situacao
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.5
Eliminado subitem 4.2.4.2
Eliminado subitem 4.2.4.2



