

# Universidade Estadual de Roraima

#### REITORIA

Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

## 0261 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO ED 073/2021

Resultado Preliminar da Primeira Fase

21 fevereiro de 2022

Mestrado em Educ	Mestrado em Educação - Linha 1: Formação, Trabalho Docente e Currículo		
Inscrição	Média F1	Situação	
7026100057	85	Classificado	
7026100126	84	Classificado	
7026100032	83	Classificado	
7026100095	81,5	Classificado	
7026100039	81	Classificado	
7026100166	80,5	Classificado	
7026100124	79,5	Classificado	
7026100096	78,5	Classificado	
7026100114	78,5	Classificado	
7026100127	78,5	Classificado	
7026100173	78	Classificado	
7026100074	77,5	Classificado	
7026100148	77,5	Classificado	
7026100012	77	Classificado	
7026100146	76	Classificado	
7026100131	75,5	Classificado	
7026100011	75	Classificado	
7026100017	75	Classificado	
7026100056	75	Classificado	
7026100080	75	Classificado	
7026100161	75	Classificado	
7026100128	74,5	Classificado	
7026100081	73,5	Classificado	
7026100086	73,5	Classificado	
7026100066	73	Classificado	
7026100122	71,5	Classificado	
7026100160	71,5	Classificado	
7026100169	71	Classificado	
7026100092	70,5	Classificado	
7026100113	70,5	Classificado	
7026100022	70	Classificado	
7026100110	70	Classificado	
7026100134	70	Classificado	
7026100140	70	Classificado	
7026100063	67	Eliminado subitem 4.2.4.5	
7026100045	66,5	Eliminado subitem 4.2.4.5	
7026100091	66,5	Eliminado subitem 4.2.4.5	



## Universidade Estadual de Roraima

### REITORIA

Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

## 0261 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO ED 073/2021

Resultado Preliminar da Primeira Fase

21 fevereiro de 2022

Inscrição	Média F1	Situação
7026100112	66,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100150	66,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100163	66,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100105	66	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100068	65,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100133	65	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100149	65	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100164	65	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100024	64,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100055	64,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100153	64	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100157	64	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100162	64	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100102	63,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100089	63	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100123	63	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100048	62	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100129	60,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100143	59,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100156	59,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100109	55	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100009	54,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100097	54,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100018	50	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100061	48,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100083	48,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100010	45,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100142	43,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100036	42,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100021	36	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100007	34	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100070	32,5	Eliminado subitem 4.2.4.5
7026100060	0	Eliminado subitem 4.2.4.2
7026100094	0	Eliminado subitem 4.2.4.2
		Descumprimento do edita
7026100172	0	Anexo III. Roteiro para
		elaboração do projeto de



## Universidade Estadual de Roraima

### **REITORIA**

Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

## 0261 - MESTRADO EM EDUCAÇÃO ED 073/2021

Resultado Preliminar da Primeira Fase

21 fevereiro de 2022

Mestrado em Educa	Mestrado em Educação - Linha 1: Formação, Trabalho Docente e Currículo		
Inscrição	Média F1	Situação	
		pesquisa. Formatação. 10 a 12	
		laudas. Projeto tem 41 laudas.	
7026100181	0	Eliminado subitem 4.2.4.2	

Inscrição	Média F1	Situação
7026100115	97	Classificado
7026100147	92,5	Classificado
7026100013	87,5	Classificado
7026100155	85,5	Classificado
7026100176	84	Classificado
7026100121	83,5	Classificado
7026100082	81,5	Classificado
7026100108	81,5	Classificado
7026100085	81	Classificado
7026100100	81	Classificado
7026100077	79,5	Classificado
7026100141	79,5	Classificado
7026100119	78	Classificado
7026100130	77,5	Classificado
7026100177	76,5	Classificado
7026100104	75,5	Classificado
7026100144	75,5	Classificado
7026100179	75,5	Classificado
7026100137	73,5	Classificado
7026100145	73	Classificado
7026100116	72,5	Classificado
7026100103	72	Classificado
7026100069	70	Classificado
7026100168	65	Eliminado subitem 4.2.4
7026100118	63	Eliminado subitem 4.2.4
7026100135	61,5	Eliminado subitem 4.2.4
7026100138	56,5	Eliminado subitem 4.2.4
7026100058	0	Eliminado subitem 4.2.4
7026100170	0	Eliminado subitem 4.2.4